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1. ТРЕНЕРИ СЕНИОРСКИХ ЕКИПА  

Редни 
Број 

    НАЗИВ КЛУБА         
 М или Ж 

 Тренер                                
име и презиме 

 
Уговор 

клуб-тренер 
вриједи до          

Љекарско 
увјерење 

вриједи до  

Датум 
издавања-
прод. лиц. 

Број 
Лиц. 

1.  ЖОК „Бимал Јединство“ Ајла Омерхоџић 30.06.2025.  31.08.2024. 36/22 

2.  ОК „Љубиње Банком"-м Миладин Рудан 30.06.2025. 22.09.2025. 30.08.2024. 59/17 

3.  ОК „Љубиње Банком“-ж Мирко Козић 30.06.2025. 19.09.2025. 30.08.2024. 34/18 

4.  ОК „Љубиње Банком"-ж Данило Ђогић 30.06.2025. 19.09.2025. 05.10.2024. 44/24 

5.  ЖОК „Црвена Звијезда“ Душан Мишикић 30.06.2025.  31.08.2024 76/18 

6.  ЖОК „Црвена Звијезда“ Ратко Симић 30.06.2025.  31.08.2024 08/20 

7.  ЖОК „Радник“ Борко Мићић 30.09.2025. 07.08.2026. 31.08.2024. 47/19 

8.  ЖОК „Радник“ Мирослав  Мићић 30.09.2025. 07.08.2026. 31.08.2024. 45/19 

9.  ОК „Вожд Приједор“ Слободан Мудринић 17.08.2025.  30.08.2024. 37/21 

10.  ЖОК „Балкана МП“ Бранка Јоргановић 30.06.2026. 19.09.2025. 15.09.2024. 39/24 

11.  УОК „Бањалука Волеј“ Данило Стокућа 30.04.2025.  31.08.2024 49/24 

12.  УОК „Бањалука Волеј“ Тамара Ђапа 30.06.2028.  31.08.2024. 26/25 

13.  УОК „Бањалука Волеј“ Душко Марић 30.06.2025.  31.08.2024. 36/18 

14.  ОК „Рудар“ Никола Петровић 30.06.2025. 06.08.2026. 31.08.2024. 131/17 

15.  ЖОК „Братунац“ Ненад Петровић 13.08.2026.  31.08.2024. 43/17 

16.  ЖОК „Братунац“ Грозданић Бојана 13.08.2026.  31.08.2024. 08/19 

17.  ОК „Приједор“ Владо Вуковић 26.08.2029. 23.09.2025. 15.09.2024. 106/18 

18.  ОК „Дрина“ (м) Василије Бошковић 30.06.2027. 21.08.2025. 01.09.2024. 77/17 

19.  ОК „Дрина“ (м) Небојша Милутиновић 30.06.2027. 21.08.2025. 01.09.2024. 11/18 

20.  ОК „Дрина“ (ж) Младен Суботић 01.08.2028. 21.08.2025. 01.09.2024. 21/19 

21.  ОК „Дрина“ (ж) Петар Рајковић 01.08.2028. 21.08.2025. 01.09.2024. 13/18 

22.  ОК“Дрина“ (ж) Александар Петровић 30.06.2027. 21.08.2025. 01.09.2024. 16/21 

23.  ЖОК „Леотар“ Мишо Пешић 31.08.2027. 21.08.2026. 01.09.2024. 152/17 

24.  ЖОК „Леотар“ Миленко Мулина 31.08.2027. 18.06.2026. 01.09.2024. 05/17 

25.  ЖОК „Леотар“ Стојан Павловић 31.08.2027. 17.09.2026. 01.09.2024. 40/19 

26.  ОК „Херцеговац“ Горица Ђорђевић 09.08.2025.  31.08.2024. 13/20 

27.  ОК „Гласинац“ Радмила Марковић 31.06.2026 27.09.2026. 31.08.2024. 02/17 

28.  ОК „Гласинац“ Марко Обреновић 31.06.2026. 27.09.2026. 31.08.2024. 05/18 

29.  ОК „Гласинац“ Сњежана Вишњић 31.07.2027. 27.09.2026. 31.08.2024. 13/25 

30.  ОК „Славија“ Кристина Вуца   31.08.2024. 20/20 

31.  ОК „Славија“ Ђорђе Перишић 30.06.2026.  31.08.2024. 17/24 

32.  ОК „Славија“ Дејан Бозало 30.06.2028.  31.08.2024. 14/25 

33.  ОК „Градишка“ Дарко Пепић 03.08.2026.  31.08.2024. 33/22 

34.  ОК „Градишка“ Рајко Лајић 30.06.2026.  31.08.2024. 79/18 

35.  ОК “Градишка” Иван Раденовић 30.06.2026.  31.08.2024. 58/19 

36.  ОК „Либеро“ Бојан Квргић 01.07.2027. 25.09.2026. 01.09.2024. 26/17 

37.  ОК „Либеро“ Александар Јокичић 30.06.2026. 08.10.2026. 01.09.2024. 08/16 

38.  ОК „Либеро“ Марко Лекић 30.06.2028. 25.09.2026. 01.09.2024. 22/20 



 

 

39.  ОК „Младост“ –Рогат. Татјана Лимић 30.06.2025.  15.09.2024. 96/18 

40.  ОК „Инова“ Дарио Савовић 01.09.2027. 02.10.2025. 31.08.2024 18/18 

41.  ОК „Инова“ Давор Џомбић 01.09.2027. 02.10.2025. 31.08.2024 25/20 

42.  ОК „Дервента“ Златко Миоданић 30.06.2025. 18.09.2025. 15.09.2024. 22/25 

43.  ОК „Котор Варош“ Драган Зељковић 30.06.2026 08.08.2026. 31.08.2024. 90/18 

44.  ОК „Котор Варош“ Алмин Ибричић 30.06.2027. 08.08.2026. 31.08.2024. 39/20 

45.  ОК „Гацко“ Милан Бошковић 30.06.2027. 27.09.2026. 30.08.2024. 60/19 

46.  ОК „Гацко“ Милан Гутовић 30.06.2027. 27.09.2026. 30.08.2024. 63/19 

47.  ОК „Стакорина“ Буровић Данка 30.06.2028. 02.10.2026. 15.09.2024. 112/17 

48.  ОК „Стакорина“ Мирјана Тошић 30.06.2028.  15.09.2024. 43/24 

49.  ЖОК „Козара“ Дарко Сандић 01.09.2025.  31.08.2024. 55/17 

50.  ЖОК „Козара“ Славко Каран 01.09.2025.  31.08.2024. 46/20 

51.  ЖОК „Градишка“ Маја Благић 31.06.2028.  31.08.2024 12/25 

52.  ЖОК „Градишка“ Ђорђе Булајић 30.06.2025. 24.09.2026. 31.08.2024 22/15 

53.  ОК „Темпо“ Перо Лазаревић 05.10.2026. 28.08.2026. 15.09.2024. 44/22 

54.  ОК „Темпо“ Јосип Војнић 05.10.2026. 28.08.2026. 15.09.2024. 36/24 

55.  ОК „Модрича-Новопром“-м Лазо Цвијић 30.06.2025.  30.08.2024. 32/20 

56.  ОК „Модрича-Новопром“-ж Јована Бозољац 30.06.2025.  30.08.2024. 68/16 

57.  ОК „Модрича-Новопром“-м Драгана Вујанић 30.06.2025.  30.08.2024. 02/24 

58.  ОК „Модрича Новопром“-м Жарко Благојевић 30.06.2025.  30.08.2024. 03/24 

59.  ОК „Радник“ Владимир Милићевић  07.08.2025. 31.08.2024. 83/18 

60.  ОК „Радник“ Душан Перишић 30.06.2027. 07.08.2025. 31.08.2024. 10/24 

61.  ОК „Радник“ Огњен Манојловић 30.06.2027. 07.08.2025. 31.08.2024. 11/24 

62.  OK „Вележ" Предраг Никитовић 30.06.2025. 24.09.2026. 15.09.2024. 91/17 

63.  ОК „Хе на Дрини“ Јово Сарић 30.06.2025. 01.10.2026. 05.09.2024. 13/19 

64.  ОК „Хе на Дрини“ Горан Марковић 30.06.2025. 25.09.2026. 05.09.2024. 03/16 

65.  ОК „Хе на Дрини“ Тијана Ћервиз 30.06.2025. 15.09.2026. 05.09.2024. 01/25 

66.  ОК „Маглић“-ж Жељко Гаговић 30.06.2026. 10.09.2025. 31.08.2024. 111/19 

67.  ОК „Борац“ - м Мишо Марјановић 30.06.2026.  31.08.2024. 16/19 

68.  ЖОК „Борац“ - ж Александар Дакић 30.06.2025.  31.08.2024. 106/17 

69.  ЖОК „Борац“ - ж Душан Кузмановић 30.06.2028.  31.08.2024. 107/19 

70.  ЖОК „Гацко“ Саша Слијепчевић 30.06.2025.  31.08.2024. 54/19 

71.  ЖОК „Гацко“ Катарина Поповић 30.06.2025. 06.09.2025. 31.08.2024. 07/24 

72.  ЖОК „Гацко“ Божо Антуновић 30.06.2025. 06.09.2025. 31.08.2024. 06/24 

73.  ЖОК „Гацко“ Горан Копривица 30.06.2025. 06.09.2025. 31.08.2024. 08/24 

74.  ОК „Маглић“ -м Машић Јованче 30.06.2026. 10.09.2025. 31.08.2024. 45/21 

75.  ОК „Маглић“ –м Стефан Бјелогрлић 30.06.2026. 10.09.2025. 31.08.2024. 03/25 

76.  ОК „Маглић“ –м Тамара Врећо 30.06.2026. 10.10.2026. 31.08.2024. 31/25 

77.  ОК „Смеч“ Нови Град Радомир Далмација   15.09.2024. 66/18 

78.  ОК „Вележ“ Синиша Чабрило 30.06.2025.  14.09.2024. 43/22 

79.  ОК „Хан Пијесак“ Mомир Жугић   31.08.2024. 31/25 

80.  ОК „Нет“ Тихомир Влачић 28.08.2027.  31.08.2024. 86/19 

81.  ОК „Игман“ Мирослав Лучић 05.07.2027. 15.09.2025. 31.08.2024. 36/14 



 

 

82.  ОК „Игман“ Славица Говедарица 05.07.2027. 15.09.2025. 15.09.2023. 32/14 

83.  ОК „Црвена Звијезда“ Стојан Благојевић 30.06.2027. 04.10.2025. 31.08.2024 41/24 

84.  ЖОК „Јахорина“ Ања Гутаљ 30.06.2026.  31.08.2024. 05/25 

85.  ЖОК „Козара“ Славко Каран 01.08.2025.  15.09.2024. 55/24 

86.  ОК “Волеро” Синиша Руљ 30.06.2030.  31.08.2024. 15/25 

87.  ЖОК „Јахорина“ Дејана Чворо 30.06.2025. 16.10.2025. 19.10.2023. 46/24 

88.  ОК „Дервента“ Моћић Драган 30.06.2025. 02.10.2025. 15.09.2024. 28/24 

         

        

 

ТРЕНЕРИ МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА 

 

 

Редни 
Број 

           НАЗИВ КЛУБА 
         М или Ж 

 Тренер                                
име и презиме 

 
Уговор клуб-

тренер 
вриједи до          

Љекарско 
увјерење 

вриједи до  

Датум 
издавања-
прод. лиц. 

Број 
Лиц. 

1.  ЖОК „Бимал Јединство“ Сандра Митровић 30.06.2025.  31.08.2024. 01/20 

2.  ЖОК „Бимал Јединство“ Зоран Јовић 30.06.2025.  31.08.2024. 03/20 

3.  ОК „Љубиње Банком“-м Миладин Рудан 30.06.2023. 22.09.2025. 30.08.2024. 16/22 

4.  ОК „Љубиње Банком"-ж Данило Ђогић 30.06.2025. 19.09.2025. 05.10.2024. 18/25 

5.  ОК „Љубиње Банком"-ж Срђан Милошевић 30.06.2025. 22.09.2025. 30.08.2024. 134/17 

6.  ОК „Љубиње Банком"-ж Мирко Козић 30.06.2025. 19.09.2025. 30.08.2024. 35/18 

7.  ОК „Плива“ Ковачевић Ранка 06.09.2025 26.08.2025. 31.08.2024. 42/16 

8.  ОК „Плива“ Мицика Илић 05.08.2027. 12.10.2025. 31.08.2024. 16/24 

9.  ОК „Плива“ Николина Сакан 30.06.2028. 12.10.2025. 31.08.2024.  

10.  ЖОК „Црвена Звијезда“ Душан Мишикић 30.06.2025.  31.08.2024 77/18 

11.  ЖОК „Црвена Звијезда“ Ратко Симић 30.06.2025  31.08.2024 07/20 

12.  ОК „Укрина“ Бојан Малбашић 28.07.2025.  31.08.2024. 17/17 

13.  ОК „Укрина“ Ненад Прерадовић 28.07.2025.  31.08.2024. 19/17 

14.  ЖОК „Радник“ Борко Мићић 30.09.2025. 07.08.2026. 31.08.2024. 48/19 

15.  ЖОК „Радник“ Мирослав  Мићић 30.09.2025. 07.08.2026. 31.08.2024. 46/19 

16.  ЖОК „Радник“ Соња Милићевић 28.07.2026. 07.08.2026. 31.08.2024. 02/18 

17.  ЖОК “Радник” Анђела Ђурић 06.08.2026. 07.08.2026. 31.08.2024. 07/25 

18.  ОК „Приједор“ Владо Вуковић 26.08.2029. 23.09.2025. 15.09.2024. 32/25 

19.  OK “ Приједор“ Дарко Дражић 09.09.2028.  15.09.2024. 33/25 

20.  ЖОК „Балкана МП“ Миланко Самарџија 23.09.2026.  15.09.2024. 60/18 

21.  ЖОК „Балкана МП“ Владимир Субашић 30.06.2025. 20.09.2025. 15.09.2024. 40/24 

22.  УОК „Бањалука Волеј“ Драшко Маџар 30.06.2028.  31.08.2024. 27/25 

23.  УОК „Бањалука Волеј“ Марија Гамбирожа 30.06.2028.  31.08.2024. 28/25 

24.  УОК „Бањалука Волеј“ Давор Гамбирожа 31.07.2026.  31.08.2024. 29/25 

25.  ЖОК „Братунац“  Ненад Петровић 13.08.2026.  31.08.2024. 44/17 

26.  ЖОК „Братунац“ Бојана Грозданић 13.08.2026.  31.08.2024. 11/20 

27.  ЖОК „Братунац“ Петровић Његош 13.08.2026.  31.08.2024. 19/24 

28.  ОК „Приједор“ Владо Вуковић 26.08.2029. 23.09.2025. 15.09.2024. 107/18 



 

 

29.  ОК „Дрина“ (ж) Младен Суботић 01.08.2028. 21.08.2025. 01.09.2024. 79/17 

30.  ОК „Дрина“ (ж) Петар Рајковић 01.08.2028. 21.08.2025. 01.09.2024. 17/21 

31.  ОК“Дрина“ (ж) Александар Петровић 30.06.2027. 21.08.2025. 01.09.2024. 14/18 

32.  ЖОК „Леотар“ Мишо Пешић 30.06.2027. 18.06.2026. 01.09.2024. 152/17 

33.  ЖОК „Леотар“ Огњен Милојевић 30.06.2027. 17.09.2026. 01.09.2024. 41/19 

34.  ОК „Херцеговац“ Горица Ђорђевић 09.08.2025.  31.08.2024. 14/20 

35.  ОК „Херцеговац“ Небојша Кулиџан 09.08.2025.  31.08.2024. 35/22 

36.  ОК „Инова“ Дарио Савовић  01.09.2027. 02.10.2025. 31.08.2024 04/22 

37.  ОК „Инова“ Давор Џомбић 01.09.2027. 02.10.2025. 31.08.2024 26/20 

38.  ОК „Инова“ Зорана Јагодић 01.09.2028. 02.10.2025. 31.08.2024. 16/20 

39.  ОК „Инова“ Ивана Гламочић 01.09.2028. 02.10.2025. 31.08.2024. 09/25 

40.  ОК „Инова“ Предраг Ћук 01.09.2026. 02.10.2025. 31.08.2024 18/20 

41.  ОК „Инова“ Оливер Кричка 01.09.2024. 02.10.2025. 31.08.2024 19/20 

42.  ОК „Инова“ Милан  Панџић 01.09.2027. 02.10.2025. 31.08.2024 23/24 

43.  ОК „Инова“ Саша Караћ 01.09.2028.  31.08.2024 10/25 

44.  ОК „Инова“ Мирјана Турањанин 01.09.2027. 02.10.2025. 31.08.2024 25/24 

45.  ОК „Инова“ Софија Станивуковић 01.09.2027. 02.10.2025. 31.08.2024 26/24 

46.  ОК „Гласинац“ Радмила Марковић 30.06.2026. 27.09.2026. 31.08.2024. 03/17 

47.  ОК „Гласинац“ Марко Обреновић 30.06.2026. 27.09.2026. 31.08.2024. 06/18 

48.  ОК „Гласинац“ Сњежана Вишњић 31.07.2027. 27.09.2026. 31.08.2024. 09/24 

49.  ОК „Славија“ Кристина Вуца   31.08.2024. 21/20 

50.  ОК „Славија“ Ђорђе Перишић 30.06.2026.  31.08.2024. 13/22 

51.  ОК „Славија“ Јована Станишић 30.06.2026.  31.08.2024. 15/22 

52.  ОК „Славија“ Татјана Лучић 30.06.2026.  31.08.2024. 14/22 

53.  ОК „Градишка“ Лајић Рајко 30.06.2026.  31.08.2024. 80/18 

54.  ОК „Градишка“ Дарко Пепић 03.08.2026.  31.08.2024. 34/22 

55.  ОК „Смеч“ Нови Град Радомир Далмација   15.09.2024. 37/24 

56.  ОК „Либеро“ Бојан Квргић 01.07.2027. 25.09.2026. 01.09.2023. 27/17 

57.  ОК „Либеро“ Александар Јокичић 30.06.2026. 08.10.2026. 01.09.2023. 09/16 

58.  ОК „Либеро“ Марко Лекић 30.06.2028. 25.09.2026. 01.09.2024. 23/20 

59.  ОК „Младост“  Татјана Лимић 30.06.2025.  15.09.2024. 97/18 

60.  ОК „Дервента“ Драгана Бабић 30.06.2025. 18.09.2025. 15.09.2024. 30/24 

61.  ОК „Дервента“ Марина Росић 30.06.2025. 18.09.2025. 15.09.2024. 31/24 

62.  ОК „Дервента“ Златко Миоданић 30.06.2025.  15.09.2023. 29/24 

63.  ОК „Дервента“ Даниел Ложњаковић 30.06.2025. 18.09.2026. 15.09.2023. 23/25 

64.  ОК „Котор Варош“ Драган Зељковић 30.06.2026. 08.08.2026. 31.08.2024. 91/18 

65.  ОК „Котор Варош“ Алмин Ибричић 30.06.2027. 08.08.2026. 31.08.2024. 40/20 

66.  ОК „Гацко“ Никола Настић 30.06.2028. 27.09.2026. 30.08.2024. 12/25 

67.  ОК „Гацко“ Петар Копривица 30.06.2026.  30.08.2024 19/22 

68.  ОК „Стакорина“ Буровић Данка 30.06.2028. 02.10.2026. 15.09.2024. 113/17 

69.  ОК „Стакорина“ Мирјана Тошић 30.06.2028.  15.09.2024. 91/19 

70.  ЖОК „Козара“ Дарко Сандић 01.09.2025.  31.08.2024. 36/17 

71.  ЖОК „Козара“ Славко Каран 01.09.2025.  31.08.2024. 47/20 

72.  ЖОК „Градишка“ Маја Благић 30.06.2028.  15.09.2024. 13/25 

73.  ЖОК „Градишка“ Ђорђе Булајић 30.06.2025. 24.09.2026. 15.09.2023. 21/15 

74.  ОК „Модрича-Новопром“-м Лазо Цвијић 30.06.2025.  30.08.2024. 18/19 



 

 

75.  ОК „Модрича-Новопром“м Драган Благојевић 30.06.2025.  30.08.2024. 10/21 

76.  ОК „Модрича-Новопром“-м Бранко Брестовац 30.06.2025.  30.08.2024. 31/20 

77.  ОК „Радник“ Миодраг Милићевић 30.06.2027. 07.08.2025. 31.08.2026 57/15 

78.  ОК „Радник“ Дарио Вујановић  03.08.2025. 05.09.2023. 27/22 

79.  ОК „Радник“ Ненад Мићић 30.06.2027.  05.09.2023. 27/24 

80.  ЖОК „Јахорина“ Светлана Форцан 30.06.2025. 24.09.2026. 31.08.2024. 75/17 

81.  ЖОК „Јахорина“ Ања Гутаљ 30.06.2026.  31.08.2024. 06/25 

82.  ООК „Леотар“ Марко Поповић 31.08.2025. 04.09.2026. 15.09.2024. 78/19 

83.  ООК „Леотар“ Радослав Јањић 31.08.2025. 04.09.2026. 15.09.2024. 31/25 

84.  OK „Вележ“ Синиша Чабрило 30.06.2025.  15.09.2024. 94/17 

85.  ОК „Хе на Дрини“ Јово Сарић 30.06.2024. 01.10.2026. 05.09.2024. 14/19 

86.  ОК „Хе на Дрини“ Горан Марковић 30.06.2024. 25.09.2026. 05.09.2024. 02/16 

87.  ОК „Хе на Дрини“ Тијана Ћервиз 30.06.2025. 15.09.2026. 05.09.2024. 02/25 

88.  ОК „Волеро“ Синиша Руљ 30.06.2030.  31.08.2024. 16/25 

89.  ОК „Волеро“ Миле Перимиџић 20.09.2026.  31.08.2024. 32/24 

90.  ОК „Волеро“ Маја Руљ 20.09.2026.  31.08.2024. 09/22 

91.  ОК „Борац“ Филип Пузић 30.06.2026.  31.08.2024. 30/22 

92.  ОК „Борац“ Борко Илић 30.06.2025.  31.08.2024. 18/24 

93.  ЖОК „Борац“ Мирјана Шврака 30.06.2028.  01.09.2024. 29/22 

94.  ЖОК „Гацко“ Божо Антуновић 30.06.2025 06.09.2025. 31.08.2024. 09/21 

95.  ОК „Маглић“ –м Машић Јованче 30.06.2026. 10.09.2025. 31.08.2024. 46/21 

96.  ОК „Борац Старс” Срђан Марјановић 30.06.2025. 04.08.2025. 31.08.2024. 34/21 

97.  ОК „Лакташи“ Катарина Рашљић  31.08.2026. 25.10.2025. 15.09.2024. 49/21 

98.  ОК „Лакташи“ Ранко Палалић 01.08.2024. 04.09.2025. 15.09.2024. 35/24 

99.  ОК „Лакташи“ Миа Рашљић  01.08.2024. 01.02.2026. 15.09.2024. 56/24 

100.  ОК „Медицинар“ Илија Стијепић 30.06.2027  15.09.2024. 42/22 

101.  ОК „Вележ“ Никитовић Предраг 30.06.2025. 24.09.2026. 15.09.2024. 44/22 

102.  ОК “Хан Пијесак” Миломир Жугић 26.06.2026.  31.08.2024. 30/25 

103.  ОК “Хан Пијесак” Миломир Жугић 26.06.2026.  31.08.2024. 53/24 

104.  ОК „Рудо“ Миленко Рајак 31.07.2025. 14.09.2025. 31.08.2024. 20/25 

105.  ОК „Рудо“ Кастратовић Андреа 31.07.2025. 14.09.2025. 31.08.2024. 05/24 

106.  ОК „Игман“ Мирослав Лучић 05.07.2027. 15.09.2025. 31.08.2024. 22/24 

107.  ОК „Игман“ Славица Говедарица 05.07.2027. 15.09.2025. 31.08.2024. 27/18 

108.  ОК „Игман“ Гордија Лучић 05.07.2027. 05.09.2025. 31.08.2024. 36/16 

109.  ОК „Маглић“ –ж Николина Старовић 30.06.2026. 10.09.2025. 31.08.2024. 42/24 

110.  ОК „Маглић“-ж Жељко Гаговић 30.06.2026. 10.09.2025. 31.08.2024. 112/19 

111.  ОК “Маглић” - ж Огњен Говедарица 30.06.2026.  31.08.2024. 44/21 

112.  ОК „Маглић“ –м Стефан Бјелогрлић 30.06.2026. 10.09.2025. 31.08.2024. 01/22 

113.  ЖОК „Борац“ Душан Кузмановић 30.06.2028.  31.08.2024. 51/24 

114.  ЖОК „Борац“ Влатко Чанчар 30.06.2025.  31.08.2024. 52/24 



 

 

 

 3. ЉЕКАРИ     

1.  Саво Рађен ЖОК „Бимал Јединство“ љекар 121/18 31.08.2024. 

2.  Славица Пиљевић ОК „Љубиње Банком“ љекар 136/17 30.08.2024. 

3.  Сузана Милутиновић ОК „Љубиње Банком“ љекар 61/17 30.08.2024. 

4.  Милица Пешут ОК „Љубиње Банком“ љекар 05/20 30.08.2024. 

5.  Саво Новокмет ОК „Љубиње Банком“ љекар 135/17 30.08.2024. 

6.  Драган Пралица ОК „Вожд Приједор“ љекар 93/18 30.08.2023. 

7.  Данка Перић ОК „Рудар“ љекар 92/18 15.09.2024. 

8.  Саша Борјан ЖОК „Леотар“ љекар 99/17 01.09.2024. 

9.  Самојко Петрић ОК „Гласинац“ љекар 154/17 31.08.2024. 

10.  Вера Видић-Куртеш ОК „Славија“ љекар 148/17 31.08.2024. 

11.  Снежана Митровић            ОК „Рудо“ љекар  138/17 31.08.2024. 

12.  Сања Чолић            ОК „Рудо“ љекар 83/19 31.08.2024. 

13.  Синиша Миљешић ОК „Младост“ Рогатица љекар 100/18 15.09.2024. 

14.  Тара Томашевић         ОК „Инова“  љекар  128/17 15.09.2024. 

15.  Наташа Благојевић        ОК „Инова“  љекар 126/17 31.08.2024 

16.  Драгољуб Ђурић  ОК „Модрича-Новопром“ љекар 46/17 30.08.2024. 

17.  Маја Кујунџић        ОК „Маглић“ љекар 06/22 31.08.2024. 

18.  Велимирка Рашевић  ОК „Маглић“ љекар 07/22 31.08.2024. 

19.  Сара Вукадиновић  ОК „Маглић“ љекар 09/24 31.08.2024. 

20.  Дарко Лечић ОК „Хе на Дрини“ љекар 11/19 05.09.2024. 

21.  Ивес Шиндрак-Ћајић ОК „Борац“ љекар 116/17 31.08.2024. 

22.  Ивес Шиндрак-Ћајић ЖОК „Борац“ љекар 28/22 31.08.2024. 

23.  Љубица Сријемац ОК „Рудар“ љекар 18/22 15.09.2024. 

24.  Антонија Јоветић ЖОК “Братунац” љекар 64/18 31.08.2024. 

25.  Милева Лончаревић ЖОК “Братунац” љекар 45/17 31.08.2024. 

26.  Марина Мркајић ЖОК “Братунац” љекар 94/19 31.08.2024. 

27.  Сања Радовић ЖОК “Гацко” љекар 02/21 31.08.2024. 

28.  Горан Симеоновић ОК “Вележ” љекар 117/17 15.09.2024. 

29.  Драгана Симић ЖОК “Јахорина” љекар 21/24 31.08.2024. 

 
 
 

     

115.  ЖОК “Борац” Душанка Марковић 30.06.2025.  01.09.2024. 07/21 

116.  ОК „Црвена Звијезда“ Стојан Благојевић 30.06.2027. 04.10.2025. 31.08.2024 54/24 

117.  ОК „Брод“ Маријана Мичија  13.09.2026. 22.09.2024. 59/24 

118.  ОК „Брод“ Слађана Шукурма  13.09.2026. 22.09.2024. 61/24 

119.  ОК “Лав” Мара Бањац 30.06.2025. 07.11.2025. 31.08.2024. 50/24 

120.  ОК “Лав” Сања Бањац 30.06.2025.  31.08.2024. 21/25 

121.  ЖОК „Гацко“ Саша Слијепчевић 30.06.2025 06.09.2025. 31.08.2024. 55/19 

122.  ЖОК „Гацко“ Горан Копривица 30.06.2025 06.09.2025. 31.08.2024. 63/24 



 

 

4. МАСЕРИ - ФИЗИОТЕРАПЕУТИ    
1.  Илијана Гордић   ОК „Љубиње Банком“ масер-ф/т 62/17 30.08.2024. 

2.  Сања Копривица  ОК „Гласинац“ масер-ф/т 14/15 31.08.2024. 

3.  Ведран Куртеш ОК „Славија“ масер-ф/т 146/17 31.08.2024. 

4.  Ангелина Дивљан ЖОК “Гацко” масер-ф/т 17/25 31.08.2024. 

5.  Александар Грујић ОК “Инова” масер-ф/т 11/25 31.08.2024. 

 

 

                                                                                                        ДИРЕКТОР ТАКМИЧЕЊА ОСРС 

                                                                                                            СЛАВИША КУЗМАНОВИЋ 


